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Por Unidade Orcamentéria
Especificacao

ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA PESSOA COM DEFICIENCIA
FUNDO MUNICIPAL DE PROMOCAO DO IDOSO

PREVIDENCIA SOCIAL
SECRETARIA DA FAZENDA
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA
AGENCIA DE PROTECAO E DEFESA DO CONSUMIDOR - FUMCON
JUIZ DE FORA PREVIDENCIA - JFPREV
FUNDACAO CULTURAL ALFREDO FERREIRA LAGE
FUNDACAO MUSEU MARIANO PROCOPIO
CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / SECRETARIA DE SAUDE
PLANO DE ASSISTENCIA A SAUDE DO SERVIDOR

OBRIGACOES PATRONAIS

TOTAL

Valor

58.497.433,52
54.718.200,32
1.633.268,20
2.145.965,00

670.722.058,52
45.050.000,00
2.492.962,56
111.774,97
610.633.109,08
168.242,23
110.401,44
1.806.034,80
10.349.533,44

1.448.532.339,57
1.393.872.158,08
54.660.181,49

319.895.011,13

2.497.646.842,74
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